
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Už zase 
 

1998 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



- 1. - 

Už zase 
26 - 29.6 

 
Ani záznam této výpravy není kompletní. Chybí část textu 
a veškeré obrázky… 

Je tu tak další týden a s ním přichází výprava nesoucí jméno Už 
zase!!!!?! Každopádně přicházím jako vždy pozdě. Dnes je to 
ovšem špatně, protože ve Stromovce na nás čeká zblytek skupiny. 
Po rychlosbalení mého kola jsme se jako obvykle vydali na cestu. 
Jedu já, Dig, a Blanka. 

Technická data: 
Místo Maximální 

rychlost 

Celková 

kilometráž 

Denní 

kilometráž 

Denní 

průměrná 

rychlost 

Teplota 

vzduchu 

(název) (km/h) (km) (km) (km/h) °C 
Praha 0 1203 0 0   23 

 
 Jedeme přes park na Krejcárek, pak dolů do Libně, Voctářovou k 
Vltavskému ramenu, podél vody k Trojskému kanálu a za ním na 
lávku. Celou cestu jsme urputně dřeli, abychom tu byli včas. Vyjeli 
jsme na předmostí a tam stál Jarda. Dig se ho zeptal, kde jsou 
ostatní. Jarda mu odpověděl, že nejsou. A pak spustil přednášku na 
téma jak nevyjet s Hell's.  Když se ti dva vykecali, vydali jsme se 
pod vedením Jardy na další pouť. Cesta začala přejezdem Vltavy a 
následovným projetím Šáreckého údolí, následovaly Dejvice, pak 
kolem ruzyňského  letiště a ven z Prahy. Jede to výtečně, dostali 
jsme se až do hrachového pole, kde jsme se dokonale přežrali, 
nakonec karymatka plná kondenzovaného hrachu vypovídá 
skutečnost, že nám to náramně chutnalo. Dojeli jsme až do Unhoště, 
vzdálené zhruba 15 nebo 6 kilometrů. První hospoda utopenci druhá 
hospoda KONEX celkem v pohodě, vždyť jsme tu taky na výjezdu 
CHCI TO VIDĚT zanechali spoustu peněz. Parkujeme, přivazujeme 
kola řetězem. No vlastně Jarda má sebou náhradní páteř, kterou 
podle mě ukrad z těla kosatky v národním muzeu. Tak na pohled 
vypadá jeho přivazovací řetěz. Mezi tím šel Dig s Blankou na 
průzkum. Vrátili se zachmuřeni a se slovy "tady nevařej". Na druhé 



- 2. - 

straně ulice je infračervená kavárna, k tomuto odbornému názvu 
jsme došli po spatření několika červených žárovek v interiéru 
podniku. Nemaj rakve. Venku se zatim strašně rozpršelo, za chvíli 
to trošku pomíjí. Já ve společenství Bláni se vydáváme hledat 
sokolovnu ve které by bodnul ňákej sokolník. Ptáka jsme sice našli, 
ale vůdce ptáka jako by se do parket propad. No nic, obejdeme 
Sokolovničku, ale hele vono je tu FITTNESS. Otevřel nám 
Dominik, pardón já v tý době jsem ještě nevěděl jak se jmenuje. 
Požádali jsme o nouzový přespan. Velice rádi nás přijali z 
odůvodněním, že oni sami jsou ty magoři co jezdí na kole 
průměrem 39 km za h. Vrátili jsme se do kavárny a tam to sdělili 
dalším jako jsou Dig, Jarda, pár židlí atd. . . Nakonec jsme se tam 
vypravili.  

 

Technická data: 
Místo Maximální 

rychlost 

Celková 

kilometráž 

Denní 

kilometráž 

Denní 

průměrná 

rychlost 

Teplota 

vzduchu 

(název) (km/h) (km) (km) (km/h) °C 
Unhošť 45.0      1237 34.1       17.5        26 - 17 

 
Ráno 27.6. sobota  

 

 

 

Technická data: 
Místo Maximální 

rychlost 

Celková 

kilometráž 

Denní 

kilometráž 

Denní 

průměrná 

rychlost 

Teplota 

vzduchu 

(název) (km/h) (km) (km) (km/h) °C 
N. Jáchymov   57.5      1314 77.1      14.8         28 - 15 

 
Ráno 28.6. neděle 

Budíme se před devátou, probíhá snídaně - rýže, kečup, 
kolínka,luncheon, kečup, cibule, česnek... 



- 3. - 

 

Technická data: 
Místo Maximální 

rychlost 

Celková 

kilometráž 

Denní 

kilometráž 

Denní 

průměrná 

rychlost 

Teplota 

vzduchu 

(název) (km/h) (km) (km) (km/h) °C 
Praha 53.5      1380 65.6      17.7         30 - 17 

 
Celková technická data: 

 

účast:   jedoucích; 4ks Jarda, Blanka, Šimon, Já 

oficiálně přiznaná kilometráž: 177 Km 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 4. - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

© Hell´s Tour plus 1998 
Dig & Blk & Shi  

Neprodejné 
e-mail: dig@hellstour.cz  

 
 
 
 
 


